
RM.0050.89.2018
ZARZĄDZENIE NR 388/18

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2018 rok.

Na podstawie art.222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz.
1366, poz. 1693 i poz. 1669) oraz uchwały Nr XXXVII/255117 Rady Miejskiej w Czarnej
Białostockiej z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna
Białostocka na 2018 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z
rezerwy ogólnej - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 18200 zł - zgodnie
z załącznikiem.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 55 600 606,50 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 40 283 971,50 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 15316635,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 60399 642,50 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 36 547 291,50 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 23 852 351,00 zł,

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 799 036 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 500 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - w kwocie 2299
036 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

H II R1VIISTRZ

~ct;:;;;: -

./l1! ' l Y

/ j7 ~ 't 'e 1/2



Załącznik
do Zarządzenia Nr 388/18

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 9 listopada 2018 r.

mrany w pranie wyl a ow u ze u gmmy na r.
Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie
Dział Rozdział § wydatków wydatków Rodzaj zadania

Wydatki bieżące

4260 100 własne
750 75011

4410 100 własne

Dział 750 100 100

758 75818 4810 600 własne

Dział 758 600

4170 3.000 własne
851 85154

4300 3.000 własne

Dział 851 3.000 3.000

2820 500 własne
855 85506

2830 500 własne

Dział 855 500 500

4210 8.000 własne
90002

4300 8.000 własne
900

4210 5.000 własne
90015

4260 5.000 własne

Dział 900 13.000 13.000

921 92195 4210 600 własne

Dział 921 600

4260 1.000 własne
926 92601

4300 1.000 własne

Dział 926 1.000 1.000

OGÓŁEM 18.200 18.200Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 18.200 18.200

Z . l . d tkó b dź t 2018

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do rozdziału 92195. t

I3 i.r RM l S T RZ
~(--

mgr Jlc:ek Chrulski 2/2


